材       质: 进口PA6 尼龙(Polyamide)
温       度:-40℃-125℃,短时达到150℃
产品认证: 美国UL,欧洲CE, 欧洲环保
               ROHS,REACH.
防火等级:94HB。
特       性:柔软有韧性，抗扭曲；机械，
强度好可以承受重的负载；耐酸，耐切
屑液，润滑油，冷却液等；表面有光泽，

B
静态
弯曲
半径
Stat.r
动态
弯曲
半径
Dyn.r
规格
Sizes
包装
Packing
M
 BG-07NB BG-07NG 1/4" 6.5 10.0 13 35 100M
 BG-10NB BG-10NG 5/16" 10.0 13.0 20 45 100M
 BG-12NB BG-12NG - 12.0 15.8 35 55 100M
 BG-15NB BG-15NG 3/8" 14.3 18.5 40 65 100M
 BG-17NB BG-17NG 1/2" 17.0 21.2 45 75 100M
 BG-23NB BG-23NG 3/4" 23.0 28.5 55 100 50M
 BG-29NB BG-29NG 1" 29.0 34.5 65 120 50M
 BG-36NB BG-36NG 1 1/4" 36.0 42.5 90 150 50M
 BG-48NB BG-48NG 2" 48.0 54.5 100 190 25M
 BG-08NB BG-08NG 9/32" 8.0 11.5 13 25 100M
 BG-11NB BG-11NG - 11.0 14.0 20 45 100M
 BG-16NB BG-16NG - 14.5 20.0 45 75 100M
 BG-20NB BG-20NG - 20.0 25.0 50 85 50M
 BG-25NB BG-25NG - 25.5 31.5 50 110 50M
内径
I.D.
A

B
静态
弯曲
半径
Stat.r
动态
弯曲
半径
Dyn.r
规格
Sizes
包装
Packing
M
 BG-07NBV0 BG-07NGV0 1/4" 6.5 10.0 13 35 100M
 BG-10NBV0 BG-10NGV0 5/16" 10.0 13.0 20 45 100M
 BG-12NBV0 BG-12NGV0 - 12.0 15.8 35 55 100M
 BG-15NBV0 BG-15NGV0 3/8" 14.3 18.5 40 65 100M
 BG-17NBV0 BG-17NGV0 1/2" 17.0 21.2 45 75 100M
 BG-23NBV0 BG-23NGV0 3/4" 23.0 28.5 55 100 50M
 BG-29NBV0 BG-29NGV0 1" 29.0 34.5 65 120 50M
 BG-36NBV0 BG-36NGV0 1 1/4" 36.0 42.5 90 150 50M
 BG-48NBV0 BG-48NGV0 2" 48.0 54.5 100 190 25M
 BG-08NBV0 BG-08NGV0 9/32" 8.0 11.5 13 25 100M
 BG-11NBV0 BG-11NGV0 - 11.0 14.0 20 45 100M
 BG-16NBV0 BG-16NGV0 - 14.5 20.0 45 75 100M
 BG-20NBV0 BG-20NGV0 - 20.0 25.0 50 85 50M
 BG-25NBV0 BG-25NGV0 - 25.5 31.5 50 110 50M
内径
I.D.
A

B
静态
弯曲
半径
Stat.r
动态
弯曲
半径
Dyn.r
规格
Sizes
包装
Packing
M
 BGR-07NBV0 BGR-07NGV0 BG-07NW BG-07NWV0 BGR-07NW BG-07N橙 BGR-07N橙 1/4" 6.5 10.0 15 35 100M
 BGR-10NBV0 BGR-10NGV0 BG-10NW BG-10NWV0 BGR-10NW BG-10N橙 BGR-10N橙 5/16" 10.0 13.0 20 45 100M
 BGR-12NBV0 BGR-12NGV0 BG-12NW BG-12NWV0 BGR-12NW BG-12N橙 BGR-12N橙 - 12.0 15.8 25 55 100M
 BGR-15NBV0 BGR-15NGV0 BG-15NW BG-15NWV0 BGR-15NW BG-15N橙 BGR-15N橙 3/8" 14.3 18.5 35 65 100M
 BGR-17NBV0 BGR-17NGV0 BG-17NW BG-17NWV0 BGR-17NW BG-17N橙 BGR-17N橙 1/2" 17.0 21.2 40 75 100M
 BGR-23NBV0 BGR-23NGV0 BG-23NW BG-23NWV0 BGR-23NW BG-23N橙 BGR-23N橙 3/4" 23.0 28.5 45 100 50M
 BGR-29NBV0 BGR-29NGV0 BG-29NW BG-29NWV0 BGR-29NW BG-29N橙 BGR-29N橙 1" 29.0 34.5 55 120 50M
 BGR-36NBV0 BGR-36NGV0 BG-36NW BG-36NWV0 BGR-36NW BG-36N橙 BGR-36N橙 1 1/4" 36.0 42.5 65 150 50M
 BGR-48NBV0 BGR-48NGV0 BG-48NW BG-48NWV0 BGR-48NW BG-48N橙 BGR-48N橙 2" 48.0 54.5 80 190 25M
 BGR-08NBV0 BGR-08NGV0 BG-08NW BG-08NWV0 BGR-08NW BG-08N橙 BGR-08N橙 9/32" 8.0 11.5 13 25 100M
 BGR-11NBV0 BGR-11NGV0 BG-11NW BG-11NWV0 BGR-11NW BG-11N橙 BGR-11N橙 - 11.0 14.0 20 45 100M
 BGR-16NBV0 BGR-16NGV0 BG-16NW BG-16NWV0 BGR-16NW BG-16N橙 BGR-16N橙 - 14.5 20.0 25 55 100M
 BGR-20NBV0 BGR-20NGV0 BG-20NW BG-20NWV0 BGR-20NW BG-20N橙 BGR-20N橙 - 20.0 25.0 50 85 50M
 BGR-25NBV0 BGR-25NGV0 BG-25NW BG-25NWV0 BGR-25NW BG-25N橙 BGR-25N橙 - 25.5 31.5 50 110 50M
内径
I.D.
A
单位/Unit:mm
型号  Item No. 外径
O.D.
B
静态
弯曲
半径
Stat.r
动态
弯曲
半径
Dyn.r
规格
Sizes
包装
Packing
M
 BGR-07NB BGR-07NG 1/4" 6.5 10.0 15 35 100M
 BGR-10NB BGR-10NG 5/16" 10.0 13.0 20 45 100M
 BGR-12NB BGR-12NG - 12.0 15.8 25 55 100M
 BGR-15NB BGR-15NG 3/8" 14.3 18.5 35 65 100M
 BGR-17NB BGR-17NG 1/2" 17.0 21.2 40 75 100M
 BGR-23NB BGR-23NG 3/4" 23.0 28.5 45 100 50M
 BGR-29NB BGR-29NG 1" 29.0 34.5 55 120 50M
 BGR-36NB BGR-36NG 1 1/4" 36.0 42.5 65 150 50M
 BGR-48NB BGR-48NG 2" 48.0 54.5 80 190 25M
 BGR-08NB BGR-08NG 9/32" 8.0 11.5 13 25 100M
 BGR-11NB BGR-11NG - 11.0 14.0 20 45 100M
 BGR-16NB BGR-16NG - 14.5 20.0 25 55 100M
 BGR-20NB BGR-20NG - 20.0 25.0 50 85 50M
 BGR-25NB BGR-25NG - 25.5 31.5 50 110 50M
内径
I.D.
A

H
螺纹外径
Thread
O.D.
D1
对应软管
Tubing
outer
BG
内孔径
Smallest
inner
I深灰色 Gray
Ral7037
 公制螺纹BGQ-M
 BGQ-M12B（BG07） BGQ-M12G（BG07） M12×1.5 BG-07 12 12-12.3 10 7 17.0 32.5
 BGQ-M12B（BG10） BGQ-M12G（BG10） M12×1.5 BG-10 12 12-12.3 10 7 20.0 32.5
 BGQ-M16B（BG07） BGQ-M16G（BG07） M16×1.5 BG-07 16 16-16.3 10 10 17.0 32.5
 BGQ-M16B（BG10） BGQ-M16G（BG10） M16×1.5 BG-10 16 16-16.3 10 12 20.0 32.5
 BGQ-M16B（BG12） BGQ-M16G（BG12） M16×1.5 BG-12 16 16-16.3 10 12 23.0 37.0
 BGQ-M18B（BG10） BGQ-M18G（BG10） M18×1.5 BG-10 18 18-18.3 10 10 20.0 32.5
 BGQ-M18B（BG12） BGQ-M18G（BG12） M18×1.5 BG-12 18 18-18.3 10 10 23.0 37.0
 BGQ-M18B（BG15） BGQ-M18G（BG15） M18×1.5 BG-15 18 18-18.3 11 13 25.5 40.0
 BGQ-M20B（BG10） BGQ-M20G（BG10） M20×1.5 BG-10 20 20-20.3 10 12 23.0 37.0
 BGQ-M20B（BG12） BGQ-M20G（BG12） M20×1.5 BG-12 20 20-20.3 10 12 23.0 37.0
 BGQ-M20B（BG15） BGQ-M20G（BG15） M20×1.5 BG-15 20 20-20.3 11 13 25.5 40.0
 BGQ-M20B（BG17） BGQ-M20G（BG17） M20×1.5 BG-17 20 20-20.3 12 15 29.5 43.5
 BGQ-M24B（BG17） BGQ-M24G（BG17） M24×1.5 BG-17 24 24-24.4 12 17 29.5 43.5
 BGQ-M25B（BG17） BGQ-M25G（BG17） M25×1.5 BG-17 25 25-25.4 12 17 29.5 43.5
 BGQ-M25B（BG20） BGQ-M25G（BG20） M25×1.5 BG-20 25 25-25.4 13 20 37.0 46.0
 BGQ-M25B（BG23） BGQ-M25G（BG23） M25×1.5 BG-23 25 25-25.4 12 20 37.0 46.0
 BGQ-M25B（BG29） BGQ-M25G（BG29） M25×1.5 BG-29 25 25-25.4 12 20 37.0 46.0
 BGQ-M27B（BG23） BGQ-M27G（BG23） M27×1.5 BG-23 27 27-27.4 12 23 37.0 46.0
 BGQ-M30B（BG23） BGQ-M30G（BG23） M30×2.0 BG-23 30 30-30.4 12 23 37.0 46.0
 BGQ-M32B（BG23） BGQ-M32G（BG23） M32×1.5 BG-23 32 32-32.4 12 30 37.0 46.0
 BGQ-M32B（BG29） BGQ-M32G（BG29） M32×1.5 BG-29 32 32-32.4 12 30 44.0 48.0
 BGQ-M36B（BG29） BGQ-M36G（BG29） M36×2.0 BG-29 36 36-36.4 12 30 44.0 48.0
 BGQ-M40B（BG29） BGQ-M40G（BG29） M40×1.5 BG-29 40 40-40.4 12 35 51.5 50.0
 BGQ-M40B（BG36） BGQ-M40G（BG36） M40×1.5 BG-36 40 40-40.4 12 35 51.5 50.0
 BGQ-M48B（BG36） BGQ-M48G（BG36） M48×2.0 BG-36 48 48-48.4 12 35 51.5 50.0
 BGQ-M50B（BG36） BGQ-M50G（BG36） M50×1.5 BG-36 50 50-50.4 12 35 51.5 50.0
 BGQ-M50B（BG48） BGQ-M50G（BG48） M50×1.5 BG-48 50 50-50.4 12 36 51.5 50.0
 BGQ-M56B（BG48） BGQ-M56G（BG48） M56×2.0 BG-48 56 56-56.4 15 48 65.5 54.0
 BGQ-M63B（BG48） BGQ-M63G（BG48） M63×1.5 BG-48 63. 63-63.4 15 48 65.5 54.0
 德制螺纹BGQ-P
 BGQ-PG7B(BG07) BGQ-PG7G(BG07) PG7 BG-07 12.5 12.5-12.8 10 7 20.0 32.5
 BGQ-PG7B(BG10) BGQ-PG7G(BG10) PG7 BG-10 12.5 12.5-12.8 10 7 20.0 32.5
 BGQ-PG9B(BG10) BGQ-PG9G(BG10) PG9 BG-10 15.2 15.2-15.5 10 7 20.0 32.5
 BGQ-PG11B(BG10) BGQ-PG11G(BG10) PG11 BG-10 18.6 18.6-18.9 10 7 20.0 32.5
 BGQ-PG11B(BG12) BGQ-PG11G(BG12) PG11 BG-12 18.6 18.6-18.9 10 13 23.0 37.0
 BGQ-PG13.5B(BG10) BGQ-PG13.5G(BG10) PG13.5 BG-10 20.4 20.4-20.7 10 13 20.0 32.5
 BGQ-PG13.5B(BG12) BGQ-PG13.5G(BG12) PG13.5 BG-12 20.4 20.4-20.7 10 13 23.0 37.0
 BGQ-PG13.5B(BG15) BGQ-PG13.5G(BG15) PG13.5 BG-15 20.4 20.4-20.7 11 14 25.5 40.0
 BGQ-PG13.5B(BG17) BGQ-PG13.5G(BG17) PG13.5 BG-17 20.4 20.4-20.7 12 16 29.5 43.5
 BGQ-PG16B(BG17) BGQ-PG16G(BG17) PG16 BG-17 22.5 22.5-22.8 12 16 29.5 43.5
 BGQ-PG21B(BG20) BGQ-PG21G(BG20) PG21 BG-20 28.3 28.3-28.7 12 24 37.0 46.0
 BGQ-PG21B(BG23) BGQ-PG21G(BG23) PG21 BG-23 28.3 28.3-28.7 12 24 37.0 46.0
 BGQ-PG29B(BG29) BGQ-PG29G(BG29) PG29 BG-29 37.0 37.0-37.4 12 30 44.0 48.5
 BGQ-PG36B(BG36) BGQ-PG36G(BG36) PG36 BG-36 47.0 47.0-47.4 12 37 51.5 50.5
 BGQ-PG42B(BG48) BGQ-PG42G(BG48) PG42 BG-48 54.0 54.0-54.4 12 44 65.5 54.0
 BGQ-PG48B(BG48) BGQ-PG48G(BG48) PG48 BG-48 59.3 59.3-59.7 15 48 65.5 54.0
 英制螺纹BGQ-G
 BGQ-G3/8B(BG07) BGQ-G3/8G(BG07) G3/8 BG-07 16.5 16.5 10 7 20.0 32.5
 BGQ-G1/2B(BG12) BGQ-G1/2G(BG12) G1/2 BG-12 21.3 21.3 10 13 23.0 37.0
 BGQ-G1/2B(BG17) BGQ-G1/2G(BG17) G1/2 BG-17 21.3 21.3 12 16 29.5 43.5